มีความประสงค์จะสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ประกวดราคาจ้างการจัดจ้างฝึกอบรม 

(บางส่วน) สำหรับโครงการฝึกอบรม หลักสูตร นักบริหารระดับกลาง กระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ 

ราคากลางของงาน  ในการพ.ศ. ๒๕๖๙ รุ่นที่ ๓/๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

ประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้น        ๔,๒๕๓,๗๔๕.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖